
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 
ZADAVATEL:  statutární město Karviná 
Sídlem:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
Jednající:  Tomášem Hanzlem, primátorem města 
IČ:    00297534 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Dodávka telefonní ústředny a telefonů pro statutární město Karviná 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ, vyhotovil tuto písemnou 
zprávu. 
 
1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a implementace telefonní ústředny s dodanou technologií 
(dále jen „TÚ“), dodávka a zapojení standardních telefonů, bezdrátových telefonů a telefonů se 
sektretářským tablem, integrace TÚ a dalších telekomunikačních zařízení, jež jsou součástí vstupů, dveří, 
bran nebo výtahů a integrace TÚ s již instalovanou VoIP technologií na Městské policii Karviná (dále jen 
„MPK“) v rozsahu dle Přílohy č. 4 – Technická specifikace a Přílohy č. 3 – Vzor smlouvy. 
Cena sjednaná ve smlouvě: 

1.342.750,- 

Zvolené zadávací řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 

 
2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

DIGITAL TELECOMMUNICATIONS, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Obránců míru 208/12, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČ: 00575810 
 
3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek, jelikož by hodnotila jedinou nabídku a to na 
základě ustanovení § 79 odst. 6 ZVZ. Hodnotící komise vyhodnotila nabídkovou cenu tohoto 
uchazeče jako cenu v čase a místě obvyklou a doporučuje zadavateli uzavřít s tímto dodavatelem 
smlouvu. 

 
4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 
Předmět výběrového řízení bude plněn bez subdodavatelů. 
 
5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

DIGITAL TELECOMMUNICATIONS, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Obránců míru 208/12, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

 1 



IČ: 00575810 

Nabídková cena: 1.342.750,- 
 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

LINUXBOX.CZ, s.r.o. 
 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

28. Října 168, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ: 25862782 

Nabídková cena: 1.889.897,- 
 
6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

LINUXBOX.CZ, s.r.o. 
 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

28. Října 168, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ: 25862782 

Odůvodnění vyloučení: 

Hodnotící komise při otevírání obálek s nabídkami 
v souladu s ustanovením § 71 ZVZ zjistila, že návrh 
smlouvy dle § 71 odst. 7 písm. b) ZVZ nebyl podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Uchazeč tímto nesplňuje požadavky podle § 71 odst. 7 
písm. b) ZVZ a je tímto vyloučen na základě ustanovení § 
71 odst. 9 ZVZ.  

 
7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu dle § 77 ZVZ, pokud došlo k takovému vyloučení 
 
Nabídky neobsahovaly mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
 
8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 
NE 

 
9. Odůvodnění v případě veřejné zakázky v oblasti obrany a bezpečnosti: 
NE. 

 
V Ostravě dne 04/01/2016 
 
 
…………………………………………………………………………………… 
Seller Moravia, s.r.o. 
Miroslav Pros 
Česká 1108/18 
700 30 Ostrava  
osoba zastupující zadavatele 
Tel: 605 423 423 
email: pros@seller-moravia.eu  
 

 2 

mailto:pros@seller-moravia.eu

		2016-01-04T11:26:36+0100
	Miroslav Pros




